tue fructū in nobis

iugiter sentiam. **¶**

Qui uiuis. Ad cor

inthios. 1. ca. 11.

Rēs: ego em̄ ac

cepi a dño quod

et tradidi ubi qm̄ dñs

Ihs in qua nocte tra